МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

П Р И К А З

«27» июня 2023 года                                                                                                                                 № 01-16/261

«Об итогах  независимой оценки качества

дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ на муниципальном

уровне, реализуемых в 2023-2024 учебном году»

 На основании нормативных правовых актов Республики Крым, во исполнение

приказов управления образования администрации города Евпатории Республики Крым от

26 января 2023 г. № 01-04/33 «О внесении изменений в состав муниципального

экспертного совета по проведению экспертизы дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ в рамках независимой оценки качества дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ дополнительного образования в

городском округе Евпатория Республики Крым», от 06 февраля 2023 г. № 01-04/58 «О

внесении изменений в приказ «О создании муниципального экспертного совета по

проведению независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ в городском округе Евпатория Республики Крым»,

муниципальным экспертным советом по проведению НОК ДООП в период с 08.06.2023 г.

по 22.06.2023 г. согласно заявки (исх. № б/н от 22.05.2023 г, рег. № 95 от 06.06.2023 г) на

проведение независимой оценки качества дополнительных общеобразовательных

программ на муниципальном уровне проведена общественная экспертиза дополнительных

общеобразовательных программ, планируемых МБОУ «ЗСШ» к реализации с 01 сентября

2023 года через АИС «Навигатор»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считатать программы педагогов дополнительного образования МБОУ «ЗСШ»

прошедшие независимую оценку качества по результатам общественной экспертизы за

период с 08.06.2023 по 22.06.2023 года и получившие от 45 до 66 баллов, планирующие к

реализации с 01 сентября 2023 года через АИС «Навигатор» (протокол заседания

муниципального опорного центра дополнительного образования детей городского округа

Евпатория Республики Крым от «27» июня  2023 г. № 4):

№

п\п

ID

программы
Название программы

Педагог

дополнительного

образования

Средний

балл

1.  12227 "В мире информатики"
Тупикина

Наталья Николаевна
65,33

2.  17046
Театральная студия

"Смайлики"

Комисар

Татьяна Владимировна
65,00

3.  12228
"Юный защитник

Отечества"

Бризицкий

Александр Владимирович
63,67

4.  12225 "Музееведение"
Романенко

Людмила Владимировна
61,67

5.  8181 "Юный стрелок"
Петухов

Владимир Александрович
60,67

6.  8017 "Школьный музей"
Романенко

Людмила Владимировна
60,67

7.  8098

"Решение

нестандартных задач

по физике"

Коломейченко

Валентина Петровна
60,67

8.  12223
"Юный инспектор

дорожного движения"

Бризицкий

Александр Владимирович
60,67

9.  8039 "Школа Юнармейца"
Петухов

Владимир Александрович
60,33

10.  8038

"Решение

нестандартных задач

по физике"

Коломейченко

Валентина Петровна
59,67

11.  10625 "Планета здоровья"
Азизулина

Инна Владимировна
59,33

12.  8138
"Царство живых

организмов"

Кидыба

Владимир Степанович
59,33

13.  8029 "В мире информатики"
Тупикина

Наталья Николаевна
58,67

14.  8380

"Решение

нестандартных задач

по химии"

Кидыба

Владимир Степанович
58,67

15.  17047
Театральная студия

"Смайлики"

Комисар

Татьяна Владимировна
58,33

16.  8052 "Школа туризма"
Бричаг

Инна Анатольевна
58,00

17.  8066 "Волшебный мир книг"
Бильчук

Инна Игоревна
55,33

18.  8051 "Школа туризма"
Бричаг

Инна Анатольевна
54,00

2.Секретарю учебной части Максименко А.В. ознакомить с настоящим приказом

ответственных лиц под роспись.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЗСШ»                                             Г.Н. Ляшкова

		2023-07-06T11:36:49+0300
	Ляшкова Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ